
MOT LJUSARE TIDER MED FSL!
På årets mörkaste dag delade vi 
traditionsenligt ut våra elevstipendier i skolans 
aula vid julavslutningen under stora ovationer. 
Stipendierna avser belöning för bästa 
prestation inom respektive programområde. 
Sex elever, som valts ut av juryn, får 2 000 kr 
vardera. Juryn består av rektor, två från FSL 
och två från elevkåren.
Nu är det nytt år och dags att betala 
årsavgiften för 2024, 200 kr, till FSL:s plusgiro 
5 36 71-4. Den som gör så kan delta i vårens 
bejublade sammankomster:

1.Föredrag med bildvisning av Södralatina-
ren Johan Haage tisdagen den 20 februari 
kl. 18 i sal A324 (hiss finns) i skolan. 
Gemen-sam middag på närbelägen krog 
efteråt.

Johan ledde en mycket uppskattad 
stadsvandring i Mariakvarteren i höstas och 
fortsätter nu att berätta mer och visa bilder 
från kvarteren kring Södra Latin. Johan är 



uppvuxen i trakten och stadshistoriker. I 
kvarteren kring skolan har det alltid funnits en 
speciell stämning som säkert många av oss 
minns. Runt Mariatorget ligger flera tidstypiska 
hus från sent 1800-tal. Bygget av Söderleden 
gjorde djupa sår i stads-bilden.
Anmälan till frank.waltersson@gmail.com eller 
per post till Frank Waltersson, Bällstavägen 
190, 168 59 Bromma senast den 10 februari. 
Det är mycket viktigt att du också anger om du 
önskar delta i den gemensamma middagen, 
där var och en betalar för sig själv. 

2.FSL:s 94:e årsmöte äger rum torsdagen 
den 25 april kl. 18 i skolans aula. Vi 
hoppas få njuta av några duktiga elevers 
musicerande i samband därmed. Vi 
planerar också ett tungt nostalgiskt inslag 
på årsmötet, liksom en traditionell 
årsmötesmiddag på lokal.
Boka dagen redan nu! Formell inbjudan 
kommer senare.
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Den 1 mars lägger vi ut medlemsregistret 
(med begränsade uppgifter) på fsl.nu. 
Hedersmedlemmar anges särskilt. Medlem 
som inte senast den 15 februari meddelar vår 
sekreterare att man inte vill stå med anses ha 
lämnat medgivande till publiceringen. 
Synpunkter på detta och på vår verksamhet i 
övrigt lämnas med fördel på styrelsen@fsl.nu 

Det var allt för denna gång! Mot ljusare och 
varmare tider!
FSL:s styrelse genom Lars Fagerstedt, 
ordförande
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